REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA vy
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA %gj

W kommuna-kline.org o 4

NJOFTIMI PER ANULIM TE PROCEDURES
SHITJE E MASES DRUSORE

Sipas Nenit 41A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
Data e pérgatitjes sé njoftimit: 02.12.2022

Kodi intern i procedures 634-22-13110-1-6-9

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip X Serbisht [ Anglisht  [_]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA KLINE

Adresa Postare: KLINE

Qyteti: KLINE Kodi postar: 32 000 Vendi: KOSOVE
Personi kontaktues: LABINOT MORINA Telefoni: 038-200-43-715 /
Email: labinot.Morina@rks-gov.net Faksi: “/shéno numrin e faksit]
Adresa e Internetit (nése aplikohet): “[shéno web e AK] "
Po D Jo IE
V) INFORMACIONET SHTESK

Nuk ka pasur asnjé te inetersuar

Formulari standard: " Njoftimi pér nénshkrimin e Kontratés”




